

Urban Sandwich ApS

**Ørbækvej 75
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 41 70 90 06

Årsrapport for 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. februar 2026

Ashkan Nymann Abdalkhani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urban Sandwich ApS
Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41709006

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 25. september 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ashkan Nymann Abdalkhani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sandwich bar samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 507.260, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 100.414.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.386.444	2.925.372
Personaleomkostninger	1	<u>-1.809.057</u>	<u>-1.761.966</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		577.387	1.163.406
Resultat før finansielle poster		577.387	1.163.406
Finansielle indtægter		0	719
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.766</u>	<u>-65.178</u>
Resultat før skat		572.621	1.098.947
Skat af årets resultat		<u>-65.361</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>507.260</u>	<u>1.098.947</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>507.260</u>	<u>1.098.947</u>
		<u>507.260</u>	<u>1.098.947</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Deposita		331.794	331.794
Finansielle anlægsaktiver		331.794	331.794
Anlægsaktiver i alt		331.794	331.794
Råvarer og hjælpematerialer		41.375	39.875
Varebeholdninger		41.375	39.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		160.368	193.047
Tilgodehavender		161.368	194.047
Likvide beholdninger		463.663	27.585
Omsætningsaktiver i alt		666.406	261.507
Aktiver i alt		998.200	593.301

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>60.414</u>	<u>-446.846</u>
Egenkapital	3	<u>100.414</u>	<u>-406.846</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.837	206.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.478	188.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.172	4.546
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.361	0
Anden gæld		<u>350.938</u>	<u>600.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>897.786</u>	<u>1.000.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>897.786</u>	<u>1.000.147</u>
Passiver i alt		<u><u>998.200</u></u>	<u><u>593.301</u></u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.693.390	1.674.666
Andre omkostninger til social sikring	52.780	39.040
Andre personaleomkostninger	<u>62.887</u>	<u>48.260</u>
	<u>1.809.057</u>	<u>1.761.966</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.766</u>	<u>65.178</u>
	<u>4.766</u>	<u>65.178</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-446.846	-406.846
Årets resultat	0	507.260	507.260
Egenkapital 31. december 2025	40.000	60.414	100.414

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khani Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.